
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta humanitních studií
Sociální pedagogika
září 2021 – květen 2023  Vysokoškolské

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta humanitních studií
Sociální pedagogika
září 2018 – květen 2021  Bakalářské

Městské víceleté gymnázium Klobouky u Brna, příspěvková organizace
Všeobecný
září 2010 – květen 2018  SŠ s maturitou

Lektorka
Preventivní programy
2022 – 2023  1 rok a 6 měsíců 

Lektorka preventivních programů na 1. stupni ZŠ. V rámci školních praxí i brigádně během školního roku.

Pečovatelka
Centrum pro rodinu a sociální péči
2019 – 2023  4 roky a 6 měsíců 

Pečovatelka v dětské skupině, patřící pod Centrum pro rodinu a sociální péči. Nejprve v rámci školních

praxí, poté i brigádně během školního roku a letních prázdnin.

Průvodce
Scioškola
říjen 2020 – říjen 2020  1 měsíc 

Měsíční školní praxe ve Scioškole Zlín, kde jsem si zkusila roli takzvaného průvodce. Daná pozice je v této

škole brána stejně jako role učitele na běžných školách.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 774******  fef***@***.cz
 Rok narození 1999

Mgr. Nela F.

ID: 1186586

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
MS Outlook začátečník

Akreditovaný vzdělávací program o poruchách chování
Vzdělávací program, zabývající se poruchami chování, vedený odborníkem PHDR.
Andrejem Drbohlavem
prosinec 2020

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii

Moc ráda trávím svůj volný čas s kamarády. Miluji hudbu, díky které se vždy uvolním,
přírodu a zvířata. Naplňuje mě, když během své práce dělám něco prospěšného a můžu
tak pomáhat.

Kde hledám práci
Krumvíř + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Lektor-instruktor
Personalista
Pracovník v sociálních službách
Sociální pracovník
Školitel
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Krumvíř

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pecovatelka-lektorka-pruvodce-zivotopis-1186586

	Mgr. Nela F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


